

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/06/2025 Valor Total: R\$ 289,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - JOSE BEDIN, 595		NF-e Nº: 16776 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 16776 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0167 7610 0040 3300 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.174.735.255 11/06/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (3)		91.614.149/0007-01		11/06/2025
Endereço JOSE BEDIN, 595	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95305000	Data de Entrada/Saída 11/06/2025	
Município Ibiraíaras	Fone / Fax: (54) 32429300	UF RS	Inscrição Estadual 1960007570	Hora de Saída 14:21:36

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 289,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 289,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município	UF	C.N.P.J / C.P.F.	
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
Valor Total da Nota		Peso Bruto		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
08550044	ABRACADEIRA NYLON 200MM X 3,80 EMB100PCS AMATOOLS Ref.: 800014	3926.90.90	151	5.152	UN	4	5,67	22,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15020292	ADAPTADOR PARA JARDIM TRAMONTINA Ref.: 78502750	3917.40.90	060	5.409	UN	7	1,15	8,05	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11051968	BROCA SDS PLUS 5 X 110 ROCAST Ref.: 190002	8207.50.11	151	5.152	UN	3	3,12	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14550054	DESENGRIPANTE TRADICIONAL WD-40 300ML WD-40 Ref.: 912069	3403.19.00	160	5.409	UN	1	28,07	28,07	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11051651	DISCO ABRASIVO CORTE INOX 4 1/2 X 1.6 X 7/8 STANLEY Ref.: STA8063	6804.22.11	151	5.152	UN	5	2,60	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14560731	DISCO FLAP CONICO 4.1/2 G40 (C.FIBRA)95 NOVE54 Ref.: 1280041412	6805.30.90	051	5.152	UN	2	2,77	5,54	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510002	ENGATE RAPIDO AR CAPA NYLON ERCP 767 F1/4 HALTBAR Ref.: ERCP 767 F1/4	8481.80.99	051	5.152	UN	2	6,07	12,14	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510007	ENGATE RAPIDO P/ AR FEMEA 1/4 FERRO ACREL Ref.: 1014-A	8481.80.99	051	5.152	UN	15	7,27	109,05	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15020261	ESGUICHO COM JATO REGULAVEL TRAMONTINA Ref.: 78515750	8424.82.29	051	5.152	UN	3	1,79	5,37	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11050390	ESPIGAO FIXO FEMEA 1/4X5/16 DDS Ref.: R102F	7307.92.00	060	5.409	UN	4	4,57	18,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510078	ESPIGAO FIXO MACHO NPT 1/4X3/8 DDS Ref.: R103	7307.19.20	060	5.409	UN	8	2,11	16,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14510079	ESPIGAO FIXO MACHO NPT 1/4X5/16 DDS Ref.: R102	7307.19.20	060	5.409	UN	6	2,11	12,66	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520169	LUVA NITRILI-KA 10 VERDE T.08-M LATEX KALIPSO Ref.: 020712	4015.19.00	151	5.152	UN	2	7,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520379	OCULOS JAGUAR CINZA CA:10346 KALIPSO Ref.: 010112	9004.90.20	151	5.152	UN	3	3,41	10,23	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11050648	PINO P/ ENGATE RAPIDO 1/4 BSPX1/4-FEMEA DDS Ref.: R181	7307.19.20	060	5.409	UN	2	2,07	4,14	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/06/2025 Valor Total: R\$ 289,45 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - JOSE BEDIN, 595		NF-e Nº: 16776 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 16776 Série: 5	 Chave de acesso 4325 0691 6141 4900 0116 5500 5000 0167 7610 0040 3300 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.174.735.255 11/06/2025	

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.174.735.255 11/06/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0007-01		Data de Emissão 11/06/2025
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA (3)		Bairro / Distrito CENTRO		CEP 95305000
Endereço JOSE BEDIN, 595		Município Ibiraíaras		Data de Entrada/Saída 11/06/2025
Fone / Fax: (54) 32429300		UF RS	Inscrição Estadual 1960007570	Hora de Saída 14:21:36

FATURA / DUPLICATA				

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 289,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 289,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS I.P.I

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual 32113001	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 15.788 Origem: 1 Destino: 3 REPOSIÇÃO	Reservado ao Fisco